Meisterschaften Damen 2020

Gruppe 1.1

1. C. Oehler

2. J. Kramer

3. L. Biedermann
4. A. Burgmaier

Begegnung
C. Oehler
C. Oehler
C. Oehler
J. Krdmer
J. Krdmer

L. Biedermann

Matches
2

2
3
3

gegen
gegen
gegen
gegen
gegen

gegen

Siege

o =~ N

J. Kramer

L. Biedermann
A. Burgmaier
L. Biedermann
A. Burgmaier

A. Burgmaier

Satze
4:0
4:0
2:4
0:6

Wann

02.09. 9:00

31.8. 9:00

T.SVLustnau
K Tennis

Spiele Spiele-Diff.

24:3 +21
25:12 +13
22:27 -5

7:36 -29

Ergebnis



Meisterschaften Damen 2020 TsVLustnau 2
A Tennis

Gruppe II1.1
Matches Siege Satze Spiele Spiele-Diff.
1. C. Linnemann 3 3 6:0 37:11 +26
2. ). Pasternacki 3 2 4:4 31:33 -2
3. J. Beckmann 3 1 3:4 25:28 -3
4. L. Reinold 3 0 1:6 13:34 -21
Begegnung Wann Ergebnis
J. Beckmann gegen L. Reinold 25.8. 9:00 6 : 2 6 : 2
J. Beckmann gegen C. Linnemann 28.8. 18:00 1:6 1:6
J. Beckmann gegen J. Pasternacki 28.8. 9:30 6 : 4 5:7 5 :10
L. Reinold gegen C. Linnemann 28.7. 8:00 0:6 0: 6
L. Reinold gegen J. Pasternacki 28.7.11:00 3:6 6 : 3 6 :10

C. Linnemann gegen J. Pasternacki 21.8.19:30 7 :5 6 : 4



Meisterschaften Damen 2020

Gruppe 1.2

. L. Henk
. L. Drager

. L. Langner

A W N =

. S. Plrzl-Wagner

Begegnung
L. Henk

L. Henk

L. Henk

L. Drager

L. Drager

L. Langner

gegen

gegen

gegen

gegen

gegen

gegen

L. Drager

L. Langner

S. Pirzl-Wagner
L. Langner

S. Pirzl-Wagner

S. Pirzl-Wagner

Sétze
4:0
4:1
2:5
2:6

Wann

4.9. 18:30
1.9. 18:30
31.8. 12:00
5.8.19:30
2.9.18:30

29.8. 9:00

Spiele
24:9
21:12
19:35
23:31

T:‘SVLustnau
X Tennis

Spiele-Diff.
+15
+9
-16
-8

Ergebnis



Meisterschaften Damen 2020 TsVLustnau I
K Tennis

Gruppe I1.2
Matches Siege Sdtze Spiele Spiele-Diff.

1. J. Schelle 2 2 4:0 24:7 +17

2. R. Maier 2 2 4:0 25:12 +13

3. U. Vogt 2 0 0:4 13:25 -12

4. S. Haase 2 0 0:4 6:24 -18
Begegnung Wann Ergebnis
R. Maier gegen J. Schelle
R. Maier gegen U. Vogt 16.8. 9:00 6 : 3 7 : 6
R. Maier gegen S. Haase 20.8. 8:00 6 :1 6 : 2
J. Schelle gegen U. Vogt 6 : 0 6 : 4
J. Schelle gegen S. Haase 19.8. 18:00 6 : 2 6 : 1

U. Vogt gegen S. Haase



Meisterschaften Damen 2020

Gruppe 1.3

1. K. Unger
2. C. Stahl
3. L. Thies
4. G. P6llmann

Begegnung
C. Stahl

C. Stahl

C. Stahl

K. Unger

K. Unger

G. Polimann

Matches

gegen

gegen

gegen

gegen

gegen

gegen

K. Unger
G. Péllmann
L. Thies
G. Péllmann
L. Thies

L. Thies

Sétze
4:0
2:2
0:0
0:4

Wann

Spiele
25:14
19:19
0:0
15:26

T.SVLustnau
A Tennis

Spiele-Diff.
+11
+0
+0
-11

Ergebnis



Meisterschaften Damen 2020

Gruppe I1.3

1. J. Finkbeiner
2. C. Rotermund
3. S. Weig

4. J. Konzelmann
5. X. Kaschanski

Begegnung
X. Kaschanski
X. Kaschanski
X. Kaschanski
X. Kaschanski
J. Finkbeiner
J. Finkbeiner
J. Finkbeiner
C. Rotermund
C. Rotermund

S. Weig

Matches

2

0
0
1
1

gegen
gegen
gegen
gegen
gegen
gegen
gegen
gegen
gegen

gegen

Siege

o O o o

(S

. Finkbeiner

@]

. Rotermund
S. Weig
J. Konzelmann
C. Rotermund
S. Weig
J. Konzelmann
S. Weig
J. Konzelmann

J. Konzelmann

Sétze
4:0
0:0
0:0
0:2
0:2

Wann

Spiele
25:7
0:0
0:0
5:13
2:12

T.SVLustnau
A Tennis

Spiele-Diff.
+18
+0
+0
-8
-10

Ergebnis

0:6 2 : 6



