

Gruppe I.1

	Matches	Siege	Sätze	Spiele	Spiele-Diff.
1. C. Oehler	2	2	4:0	24:3	+21
2. J. Krämer	2	2	4:0	25:12	+13
3. L. Biedermann	3	1	2:4	22:27	-5
4. A. Burgmaier	3	0	0:6	7:36	-29

Begegnung			Wann	Ergebnis		
C. Oehler	gegen	J. Krämer		:	:	:
C. Oehler	gegen	L. Biedermann	02.09. 9:00	6 : 1	6 : 0	
C. Oehler	gegen	A. Burgmaier		6 : 0	6 : 2	
J. Krämer	gegen	L. Biedermann		6:3	7 : 6	
J. Krämer	gegen	A. Burgmaier	31.8. 9:00	6 : 1	6 : 2	
L. Biedermann	gegen	A. Burgmaier		6 : 1	6 : 1	



Gruppe II.1

	Matches	Siege	Sätze	Spiele	Spiele-Diff.
1. C. Linnemann	3	3	6:0	37:11	+26
2. J. Pasternacki	3	2	4:4	31:33	-2
3. J. Beckmann	3	1	3:4	25:28	-3
4. L. Reinold	3	0	1:6	13:34	-21

Begegnung			Wann	Ergebnis	
J. Beckmann	gegen	L. Reinold	25.8. 9:00	6:2 6:	2
J. Beckmann	gegen	C. Linnemann	28.8. 18:00	1:6 1:	6
J. Beckmann	gegen	J. Pasternacki	28.8. 9:30	6:4 5:	7 5 : 10
L. Reinold	gegen	C. Linnemann	28.7. 8:00	0:6 0:	6
L. Reinold	gegen	J. Pasternacki	28.7. 11:00	3:6 6:	3 6:10
C. Linnemann	gegen	J. Pasternacki	21.8. 19:30	7:56:	4



Gruppe I.2

	Matches	Siege	Sätze	Spiele	Spiele-Diff.
1. L. Henk	2	2	4:0	24:9	+15
2. L. Dräger	2	2	4:1	21:12	+9
3. L. Langner	3	1	2:5	19:35	-16
4. S. Pürzl-Wagner	3	0	2:6	23:31	-8

Begegnung			Wann	Ergebnis		
L. Henk	gegen	L. Dräger	4.9. 18:30	:	:	:
L. Henk	gegen	L. Langner	1.9. 18:30	6 : 1	6 : 4	
L. Henk	gegen	S. Pürzl-Wagner	31.8. 12:00	6 : 2	6 : 2	
L. Dräger	gegen	L. Langner	5.8. 19:30	6 : 0	6 : 4	
L. Dräger	gegen	S. Pürzl-Wagner	2.9. 18:30	6 : 2	2 : 6	10 : 6
L. Langner	gegen	S. Pürzl-Wagner	29.8. 9:00	2 : 6	7 : 5	10 : 7



Gruppe II.2

	Matches	Siege	Sätze	Spiele	Spiele-Diff.
1. J. Schelle	2	2	4:0	24:7	+17
2. R. Maier	2	2	4:0	25:12	+13
3. U. Vogt	2	0	0:4	13:25	-12
4. S. Haase	2	0	0:4	6:24	-18

Begegnung			Wann	Ergebnis		
R. Maier	gegen	J. Schelle		:	:	:
R. Maier	gegen	U. Vogt	16.8. 9:00	6 : 3	7 : 6	
R. Maier	gegen	S. Haase	20.8. 8:00	6 : 1	6 : 2	
J. Schelle	gegen	U. Vogt		6 : 0	6 : 4	
J. Schelle	gegen	S. Haase	19.8. 18:00	6 : 2	6 : 1	
U. Vogt	gegen	S. Haase		:	:	:



Gruppe I.3

	Matches	Siege	Sätze	Spiele	Spiele-Diff.
1. K. Unger	2	2	4:0	25:14	+11
2. C. Stahl	2	1	2:2	19:19	+0
3. L. Thies	0	0	0:0	0:0	+0
4. G. Pöllmann	2	0	0:4	15:26	-11

Begegnung			Wann	Ergebnis		
C. Stahl	gegen	K. Unger		2 : 6	4 : 6	
C. Stahl	gegen	G. Pöllmann		7 : 5	6 : 2	
C. Stahl	gegen	L. Thies		:	:	:
K. Unger	gegen	G. Pöllmann		6 : 2	7 : 6	
K. Unger	gegen	L. Thies		:	:	:
G. Pöllmann	gegen	L. Thies		:	:	:



Gruppe II.3

	Matches	Siege	Sätze	Spiele	Spiele-Diff.
1. J. Finkbeiner	2	2	4:0	25:7	+18
2. C. Rotermund	0	0	0:0	0:0	+0
3. S. Weig	0	0	0:0	0:0	+0
4. J. Konzelmann	1	0	0:2	5:13	-8
5. X. Kaschanski	1	0	0:2	2:12	-10

Begegnung			Wann	Ergebnis		
X. Kaschanski	gegen	J. Finkbeiner		0 : 6	2 : 6	
X. Kaschanski	gegen	C. Rotermund		:	:	:
X. Kaschanski	gegen	S. Weig		:	:	:
X. Kaschanski	gegen	J. Konzelmann		:	:	:
J. Finkbeiner	gegen	C. Rotermund		:	:	:
J. Finkbeiner	gegen	S. Weig		:	:	:
J. Finkbeiner	gegen	J. Konzelmann		6 : 0	7 : 5	
C. Rotermund	gegen	S. Weig		:	:	:
C. Rotermund	gegen	J. Konzelmann		:	:	:
S. Weig	gegen	J. Konzelmann		:	:	: